平成２１年７月１６日

各  位

上場企業名  エスペック株式会社
コード番号  ６８５９
会社所在地  大阪市北区天神橋３丁目５番６号
問い合せ先  常務取締役管理本部長 廣 信義

                                        電 話 番 号  06-6358-4741(代)

取締役および部長人事異動に関するお知らせ

当社は、平成２１年７月２１日付をもって、別紙のとおり人事異動（取締役・部長人事）

を実施いたしますので、お知らせいたします。

別　紙

エスペック株式会社 平成21年7月16日

１．人事異動（取締役人事）
発令日：平成21年7月21日

氏　　名 新　　　職 旧　　　職
檜作　榮四郎 ▽常務取締役 常務取締役

　国際事業統括 国際事業統括
　兼　経営企画本部長 兼　経営企画本部長

（兼　経営企画本部　事業戦略部長）

２．人事異動（部長人事）
発令日：平成21年7月21日

氏　　名 新　　　職 旧　　　職
松村　好庸 ▽経営企画本部　事業戦略部長

1 / 1 ページ